

ردیف	نام و نام خانوادگی ارزیابی کننده:	نام و نام خانوادگی ارزیابی شونده:	تاریخ ارزیابی:	نام بیمارستان:
		عناوین مورد سنجش	امتیاز مکتسبه ۲-۰	روش ارزیابی
۱		سوپروایزر بالینی از شرح وظایف و حدود اختیارات خود آگاه است و به آن عمل می کند.		بررسی مستندات و مصاحبه با سوپروایزر
۲		سوپروایزر واجد شرایط احراز می باشد (حداقل ۸ سال تجربه در بالین برای کارشناس پرستاری و حداقل ۶ سال تجربه در بالین برای کارشناس ارشد پرستاری)		بررسی مستندات
۳		میانگین نمره امتیاز ارزیابی سه سال گذشته ی سوپروایزر بالینی، حداقل ۸۰ می باشد.		بررسی مستندات
۴		سوپروایزر بالینی دوره آموزشی بهبود مدیریتی مورد تایید وزارت بهداشت (حداقل ۴۰ ساعت دوره مدیریت عمومی و ۱۲۰ ساعت دوره های مدیریت پرستاری) را گذرانده است .		بررسی مستندات آموزشی
۵		سوپروایزر اورژانس دوره کوتاه مدت حرفه ای اورژانس / فوریت ها (حداقل ۱۰۰) ساعت را گذرانده است . (فقط در مورد سوپروایزران اورژانس بررسی می شود)		بررسی مستندات آموزشی
۶		سوپروایزر در انجام وظایف محوله متعهد و پاسخگو می باشد.		مصاحبه با مترون و کادر پرستاری
۷		کادر پرستاری را جهت تشویق و کنترل های انضباطی به مدیر پرستاری معرفی می نماید		بررسی مستندات و مصاحبه
۸		به مجموعه ی خط مشی دستورالعمل ها، " روش های اجرایی مراقبتهای بالینی و مدیریت پرستاری " دسترسی داشته واز آنها آگاهی دارد.		بررسی مستندات و مصاحبه
۹		سوپروایزر بالینی بر روند مراقبت و درمان بیماران با چک لیست نظارت می نماید		بررسی چک لیست های سوپروایزران
۱۰		سوپروایزر بالینی در ساعات غیر معمول از بخش های بیمارستان ، به خصوص بخش هایی که بیمار بد حال دارند ، بازدید انجام می دهد.		بررسی مستندات و مصاحبه
۱۱		بر حضور و عملکرد تیم احیا (حضور به موقع و عملکرد صحیح) در شیفت ها نظارت می نماید.		بررسی مستندات و مصاحبه با اعضای تیم احیا
۱۲		در کمیته ها و جلسات پرستاری مشارکت فعال دارد .		بررسی مستندات صورت جلسات
۱۳		از شاخص های ملی مراقبت پرستاری آگاهی داشته و در جمع آوری آنها مشارکت می نماید.		بررسی مستندات و مصاحبه
۱۴		حضور و غیاب پرسنل زیر مجموعه را کنترل نموده، تغییرات و جابجایی هاراثبت و گزارش می نماید.		بررسی مستندات
۱۵		بر حضور مستمر پرستاران بر بالین (مراقبت موردی) نظارت می نماید.		بررسی مستندات و مصاحبه
۱۶		بر نحوه ی ارائه مراقبت های پرستاری به شیوه های بیمار محور از قبیل مراقبت موردی نظارت می نماید. .		بررسی مستندات و مصاحبه
۱۷		نحوه " ثبت صحیح اقدامات و مراقبتهای پرستاری در پرونده ی بیماران " را ارزیابی می نماید و در صورت نیاز مداخله می نماید.		بررسی مستندات و مصاحبه

بررسی مستندات و مصاحبه		بر نحوه "ارزیابی های اولیه پرستاری" نظارت و در صورت نیاز مداخله می نماید.	۱۸
بررسی مستندات و مصاحبه		نحوه "مراقبت های پرستاری گروههای پرخطر و آسیب پذیر" را ارزیابی می نماید و در صورت نیاز مداخله می نماید.	۱۹
مصاحبه با مترون و کادر پرستاری		بر تعامل بخشهای بالینی بر اساس روش اجرایی جامع نظارت و مداخله می نماید	۲۰
بررسی مستندات و مصاحبه		نحوه " اخذ رضایت آگاهانه جهت انجام پروسیجرها و فرایندها" را ارزیابی می نماید و در صورت نیاز مداخله می نماید.	۲۱
بررسی مستندات و مصاحبه		نحوه " حفظ حریم و پوشش بیماران و انجام مراقبت های بالینی توسط کارکنان همگن " را ارزیابی می نماید و در صورت نیاز مداخله می نماید.	۲۲
بررسی مستندات و مصاحبه		نحوه " انتقال خارج بیمارستان و جابجایی بین بخشی بیماران" را ارزیابی می نماید و در صورت نیاز مداخله می نماید.	۲۳
بررسی مستندات و مصاحبه		روند اعزام بیماران به سایر مراکز " را ارزیابی و در صورت نیاز مداخله می نماید	۲۴
بررسی مستندات (مدخل دو گزارش در ماه) و مصاحبه		سوپروایزر بالینی به صورت تصادفی ، در تحویل بین دو شیفت کارکنان پرستاری، حضور پیدایی نماید .	۲۵
بررسی مستندات و مصاحبه		تخصیص و چینش نیروهای موجود بخشها در هر نوبت کاری، مورد نظارت قرار می گیرد و در صورت نیاز مداخلات لازم انجام می شود.	۲۶
بررسی مستندات و مصاحبه		سوپروایزر بالینی مدیریت تخت را در صورت نیاز انجام میدهد.	۲۷
بررسی مستندات		نتایج نظارت بر روند مراقبت و درمان را در فرم گزارش بیست و چهار ساعته نوبت کاری سوپروایزری ثبت می نماید. (نظارت بر واحدهای فنی و پشتیبانی)	۲۸
بررسی مستندات		موارد قابل گزارش (حوادث غیر مترقبه ، خطا ، سقوط از تخت مرگ و میر رضایت شخصی و بیماران بد حال اعمال جراحی کنسل شده و اعزام بیماران ...) را ثبت می نماید.	۲۹
بررسی مستندات		سوپروایزر بالینی بر نحوه پرداخت مزایای غیر مستمر کارکنان (کارانه و...) بر اساس معیارهای کیفی تعیین شده مشارکت می نماید .	۳۰
	•	مجموع امتیازات	
	•		